
Smlouva o dílo č. 1/2021

l. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo společnosti:
Kontaktní osoba:
Telefon, fax., E-mail:
TČO:
Bankovní spQjéňí:

Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
nám. 9. května 2153/2a, 680 01 Boskovice
RNDr. Karel Ošlejšek, ředitel Školy

056324

Zhotovitel:
Zástupce:
Adresa:
telefon:
IČO:
DIČ,
bankovní

Ing Karel Sychra - revizní technik EZ a hromosvodů
dtto
Potoční 2190/2, 680 01 Boskovice

87316161
není plátcem DPH

spojení:

1/. Předmět smlouvy

Předmětem díla je provedení revizí el. instalací, el. instalací strojů a hromosvodů ve správě Střední
Školy André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace, v rozsahu dle předložených
dokumentů - revizních zpráv objednatele.

Ill. Cena díla

l. Cena díla, dle předmětu smlouvy je stanovena dohodou, jako cena smluvní, je nejvíce přípustná a
V " r

c]nl:
Celkem 83 146,- KČ

lV. Termín realizace a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v těchto termínech:

Předpokládané zahájení prací:
Ukončení prací:

l. Červen 2021
10. prosince 2021

2. Místem plnění je areál Střední školy André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace,
náměstí 9. května 2a a objekty ve správě Střední Školy André Citroěna mimo areál .

V ZáruČní lhůta

l. Záruka za jakost celého předmětu zakázky dle ČSN 33 2000-6 a ČSN 33 1500. Záruční doba
začne běžet ode dne předání jednotlivých vypracovaných revizních zpráv.

- l-



VI. Sankce

l. V případě prodlení dodavatele s dokonČením a předáním díla je dodavatel povinen zaplatit
zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny za každý započatý den prodlení.

2. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody.

3. Další práva a povinnosti smluvních stran, jakož i důsledky jejich poruŠení, výslovně v této
smlouvě neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního a občanského zákoníku.

VII. Platebnípodmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohu.

2. Práce budou uhrazeny po předání revizních zpráv a faktury.
Splatnost faktury Činí 30 kalendářních dnů.

3. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že účetní
doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn doklady vrátit zpět
k doplnění, lhůta splatnosti začne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.

VIII. Stavební deník

l. Po dobu provádění revizní činnosti bude revizní technik přímo spolupracovat s pracovníkem
elektroúdržby p. Kudláčkem Pavlem, jež bude při revizi přímo účasten.

lX Provádění díla

l. Revize budou prováděny dle ČSN 332000-6 - Revize elektrických zařízení.

2. V případě, že zhotovitel nebude moci pokračovat v práci z důvodu překážek způsobených
nedostatky objednavatele, prodlužuje se termín dokončení o dobu zdržení.

X Další ujednáni'

l. Přílohou k provádění revizní činnosti je ,,cenová nabídka revizí elektro 2021".

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž obdrží po jejich potvrzení statutární
zástupci smluvních stran po jednom vyhotovení. Každé má platnost a závaznost originálu.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zmocněnými zástupci obou stran a
nevyžaduje žádné další schvalování.

4. Případné změny nebo doplňky k této smlouvě platí jen tehdy, dojde-li k nim formou písemného
dodatku podepsaného zástupci smluvních stran.

5. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné
právní nástupce.

-2-



6. Dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout .jako
osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly viz. 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.

V Boskovicích dne 21.5.2021

""ä)'jiänatel, l

Kársí SYCZ4RA
NMx±

?ct AJM 2
62U c)st:gyice

Zhotovitel:
l

Střední škda André Citroéna Boskovice,
příéípěvková organizace

náměstí 9. května 2a
680 11 Boskovice

(7)

-3 -



Ť L

List1

Cenová nabídka revizi elektro dle dodaných podkladů
pro Střední škola André Citroena Boskovice, nám. 9. května 2A

v seznamu název
r" VGA GrWITI.

8 hlavní areál Myčka WAP v mycím boxu (2ks) STR RS-20-3381 a RS-20-3382 600 KČ
9 hlavní areál Stravovací komplex - stroje (5ks) STR RS-20-3383 až RS-20-3387 1500 Kč

10 hlavní areál Stravovací komplex varna a hrubá přípravna EL RE-20-3372 3718 KČ

11 hlavní areál Mycí box a ČOV u Přístavby H.D. EL RE-20-3371 2133 KČ

, Hlavní budova - kotelna (pozor - nová kotelna v roce26 hlavní areal 2019) EL re-18-2645 + výchozí er 10/10/19 3077 kč

27 hlavní areál Údržba - stolařská dílna EL RE-19-3050 1208 KČ
32 hlavní areál Horní dílna a nadstavba horní dílny EL RE-18-2666 17980 KČ
33 hlavní areál Hlavní budova - centrální šatna (kryt CO) EL RE-18-2684 4428 KČ
34 hlavní areál Spodní dílna EL RE-18-2665 7042 KČ
36 hlavní areál Multimediálni učebna, kancelář a sklad CL JA EL RE-18-2644 5409 KČ
37 hlavní areál Hlavní budova učeben EL RE-18-2643 38417 KČ
68 hromosvody Hlavní budova učeben HR RH-16-1889 1734 KČ
70 hlavní areál Domov mládeže - Koupelny EL RE-19-3045 2971 KČ
74 hromosvody Tělocvična, stravovací komplex, svařovny + muzeum HR RH-16-1887 2167 KČ

Dředchozj revize ranm r'ďk

vypracoval Ing Karel Sychra 23.4.2021
·:9\'|'9'Re

lrj' in8 Kare| í
,I,,; SÁCHRA

l ' F\ň·' nmí techn\k

% "ŕ;;"ý"," b;;""°'"° CŠ\'. "'
.

celkem:
sleva 10%

Celková cena po slevě:

92384 Kč
-9238 Kč
83146 Kč

Stránka l


